
4月から
変更します 0120-176-103カスタマー

センター
24時間
365日

〒697-0015
浜田市竹迫町2886番地 山陰中央新報西部本社ビル内
TEL0855-23-4883　FAX0855-23-4853

9：30～17：30
事務所受付時間

日曜・祝日
事務所お休み

楽 し に♪み
　地域の放送局として石見神楽をたっぷり放送！ 夕方と
夜の1時間、毎日お茶の間のテレビで神楽をお楽しみい
ただけます！  石見ケーブルで神楽ざんまい♪ 

16：00～、23：00～の1時間
（毎日放送）

神楽ざんまいアワー

地域の皆さまが
参加できる番組に投稿や情報を
お待ちしています！！

地域の情報盛りだくさんでお届けします！
　いわみコミュニティチャンネルは、浜田市・江津市のエリアの皆さまに、安心と笑顔
をお届けできるよう、4月から番組編成をリニューアルいたします。
　「スタジオ103」は毎日放送に、60分拡大の情報新番組「Mori っと」も登場！毎日定
時で石見神楽をテレビ鑑賞できる時間帯も設けました。また、視聴者の方が気軽に参
加できる投稿企画や、スポーツ情報の企画を拡充し、市民の皆さまと共に創るコミュ
ニティチャンネルを目指します。
　今シーズンも、中国リーグで戦う「ベルガロッソ浜
田」やFリーグディビジョン2の「ポルセイド浜田」を
地域スポンサーとして応援し、夢や活力づくりの盛
り上げにも貢献してまいります。

4/6～
コミチャンリニューアル♪コミチャンリニューアル♪コミチャンリニューアル♪コミチャンリニューアル♪

お

モリ

　浜田市・江津市のホットなニュースや地域のさまざま
な情報を発信する番組。4月からは毎日放送でお届けし
ます。視聴者の皆さまが気軽に投稿できる
写真コーナーなど、新たな企画とともにお
伝えします！

月曜～金曜  17：00～放送
（※第2・第4金曜除く）

スタジオ103

写真投稿はこちらへ▶

毎日放送！

　もっと知りたいあの話題。ちょっと気になるあのお店…など、皆さまの知りたい！見た
い！を掘り下げる情報番組。グルメやスポット紹介はもちろん、皆さまから募集した身近
なスポーツ大会のスナップや成績をご紹介する「Moriスポ」のコーナーなど、
たっぷり60分、情報てんこ盛りで“モリっと”お届けします♪

第2・第4金曜  17：00～放送
情報番組「Moriっと」

モリ

スポーツの成績・写真投稿はこちらへ▶

60分版！

ハードディスク2TB搭載だから

録画もＯＫ家族
みんなで

（価格は税込）

自宅にてインターネット環境が必要です。

視聴可能大画面の
ＴＶで

YouTubeにも対応なので

1,100円/月貸出料
（1台）

石見ケーブルビジョンで!!

スポーツ観戦も！
４Ｋ４Ｋ見るなら

充実の機能で

「4K STB」をつけるとこんなイイ事が！！

アンテナで見るには？
4Kチューナーの購入や
大規模な改修工事

が必要です。

石見ケーブルビジョンなら！
「4K STB」を4K対応テレビ
に取り付けるだけです。

4K
STB

で
も（パラボラアンテナや

ブースターの交換など）

設置費
3,300円（部材費込み） 4月30日まで今なら!

　5月5日「こどもの日」を記念し、子供たちの健やかな成長を願って、5月番組
表トップ紙面を子供たちのスナップ写真で飾りたいと思います！皆さまからお寄
せいただくスナップはすべて掲載！ 番組「スタジオ103」内でもご紹介いたしま
す。 ぜひ、ふるってお気軽に！ 子供たちの元気な笑顔写真をお寄せください♪

募集概要

～5月番組表特別企画～「こどもの日」スペシャル

☆キッズ写真大募集☆!!
応
募
者
全
員
に

素
敵
な
プ
レ
ゼ
ン
ト
も
♪

野球もアニメも多チャンネルパックで！

531ch

J SPORTS 1

「J SPORTS STADIUM2020」
写真提供：広島東洋カープ　鈴木誠也選手

582ch

アニマックスHD

「鬼滅の刃」

４月9日木スタート
毎週月曜～金曜
21:00～22:00 ほか

アニマックス初

「鬼滅の刃」
©吾峠呼世晴／集英社・アニプレックス・ufotable

528ch

ディズニー
ジュニアHD

「ちいさなプリンセス ソフィア」
©Disney特別編成

「ちいさなプリンセス ソフィア」連続放送
12:00～17:00４月３日金

562ch

TBSチャンネル2

『プロ野球2020（横浜DeNA戦）』
©YDB　(左から)山﨑康晃選手、宮﨑敏郎選手

514ch

フジテレビONE

「SWALLOWS BASEBALL L!VE 2020」©ヤクルト球団

毎日23：00～
生放送

試合開催日
「プロ野球ニュース2020」

チェック
！

詳しくはHPで！

快適生活春から を♪
　石見ケーブルビジョンでは、Wi-Fi機能
付きモデムの貸出をしています。Wi-Fi機
能付きモデムで、配線スッキリ！PCもスマ
ホもインターネットに接続できます。

※モデムの設置場所から端末が遠い場合や、建物の構造により電波が届かない場合があります。

パソコン周りも
スッキリで
とっても便利！

スマホの
容量制限もなくて

快適！

キッチンでも
使えて便利♥

ゲームも
サクサク！！

何でも
調べられるね♪

ノートパソコンゲーム機

タブレットスマホ

Wi-Fiで家族みんなが快適にWi-Fiで家族みんなが快適に

こんな方におすすめ！
● モデム回りの配線を
　スッキリさせたい
● スマホやゲーム機、
　家電をWi-Fi に
　接続したい
● スマホの容量制限を
　気にしたくない
● PC を複数台接続
　したい

貸出料

110円/月

当社にご相談
ください!!

Wi-Fiが届かない
部屋がある…

30chで1,870円/月（税込）

応募はこちらの
フォームから！

●1歳～小学6年生までの子供さんのスナップ写真
●原則、保護者さまからの応募で、掲載は1枚まで。
   子供さんのお名前とご住所を
   記載します（〇〇ちゃん 〇〇市）。複数人も可
●5月番組表掲載は4月20日（月）着分まで

パソコン・スマホ・タブレット使い方教室は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、４月の開催を中止します。お知らせ

石 見 ケ ー ブ ルビ ジョン だ より

毎月1日発行
月号
20204



保管してご利用の際は、折り返してお使いください。

4月版 いわみコミュニティチャンネルカレンダー

3金2木1水 4土 5日

10金8水6月 9木

15水 16木14火

7火
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29水  昭和の日 30木28火

13月

20月

27月

17金

11土 12日

18土 19日

25土 26日

美姿勢体操
■初 震災特番2020明日へつなぐ声
～ここから伝える～
とるぞ！甲虫～吉崎さんの甲
虫採集記～
※5：00台の番組を9：00台まで
　毎時リピート
浜田市議会予算決算委員会
【福祉環境委員会関係】
終了後はチャンネル700
（25：00まで）

4:55
5:00

5:30

10:00

美姿勢体操
けーぶるにっぽん 躍動!ＪＡＰＡＮ㉑
けーぶるにっぽん 躍動!ＪＡＰＡＮ㉒
※5：00台の番組を9：00台まで
　毎時リピート
浜田市議会予算決算委員会
【産業建設委員会関係・採決】
終了後はチャンネル700
（25：00まで）

4:55
5:00
5:30

10:00

美姿勢体操
■初 映画「高津川」ロケ地めぐりへGO！
THE MAKING
「金箔ができるまで」
ご縁をたずねてひとっ旅
～FDAで春の静岡～
※5：00台の番組を9：00台まで
　毎時リピート
浜田市議会予算決算委員会
【総務文教委員会関係】
終了後はチャンネル700
（25：00まで）

4:55
5:00
5:15

5:30

10:00

美姿勢体操
ご縁をたずねて／とるぞ！甲虫
※5：00台の番組を15：00台まで毎時リピート
■初 韓国ドラマ『キミはロボット』第1話
【ホームドラマチャンネル】
映画「高津川」ロケ地めぐりへGO！
■初ニッポン百年紀行
銭湯激戦区 京都「老舗三大浴場」
亀山ミュージックチャリティーショー
第42回吹奏楽の集い
■初ディズニー・チャンネル
「トッツ とべ！ あかちゃん おとどけたい」
※18：00～の番組を21：00～再放送

4:55
5:00

16:00

17:15
17:30

18:00

20:30

美姿勢体操
「なまはげ柴灯まつり」ダイジェスト
亀山ミュージックチャリティーショー
第42回吹奏楽の集い
ディズニー・チャンネル
※6：00～の番組を9：00～再放送
■初 鉄の道文化圏シンポジウムｉｎ安来
令和のたたら会議～中世から未来へ～
韓国ドラマ『キミはロボット』第1話
映画「高津川」ロケ地めぐりへGO！／百年紀行
令和奉祝ふれあい神楽交流大会ＦＩＮＡＬ
【其の壱】【其の弐】【雲南夢ネット制作】
「なまはげ柴灯まつり」ダイジェスト

4:55
5:00
6:00

8:30

12:00

16:00
17:15
18:00

23:00

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
情報番組「Moriっと」
【一部】
・まちネタ ・トピックス
・企画コーナーなど
生活情報～まる得キヌヤ・インフォ・お悔み～
【二部】
・神楽コーナー ・スポーツ情報など
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25

23:00

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報
～まる得ダップス・インフォ・お悔み～
■初ケーブルさんが
やってみた【仮】第5回
ご縁をたずねてひとっ旅
～FDAで春の静岡～
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25

17:30

23:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
■初目の健康情報
震災特番2020明日へつなぐ
声～ここから伝える～
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30

23:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
■初まちかどギャラリー
映画「高津川」ロケ地めぐりへGO！
■初ぐるぐる中四国・関西
見えざる美へのこだわり 国宝 稲葉江の
ツナギを創る【アイ・キャン制作】
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

美姿勢体操
とるぞ！甲虫～吉崎さんの甲虫採集記～
震災特番2020明日へつなぐ
声～ここから伝える～
※5：00台の番組を15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
■初くつろぎの時間ｆｒｏｍアクアス
■初海士X（アマックス）
■初グラントワチャンネル
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55
5:00
5:30

16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報
～まる得ダップス・インフォ・お悔み～
まちかどギャラリー
とるぞ！甲虫～吉崎さんの甲
虫採集記～
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30

23:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
目の健康情報
■初出雲の情報番組「choice！」
【出雲ケーブルビジョン制作】
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30

23:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～まる得キヌヤ・インフォ・お悔み～
ケーブルさんがやってみた【仮】第5回
映画「高津川」ロケ地めぐりへGO！
■初神主と学ぶ  日本神話
【ひらたCATV制作】
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
情報番組「Moriっと」
【一部】
・まちネタ ・トピックス
・企画コーナーなど
生活情報～まる得キヌヤ・インフォ・お悔み～
【二部】
・神楽コーナー ・スポーツ情報など
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25

23:00

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報
～まる得ダップス・インフォ・お悔み～
ケーブルさんがやってみた【仮】第6回
■初 扉を開けて…市長室からのメッセージ
神主と学ぶ  日本神話
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報
～インフォメーション・お悔み～
歳時記
■初情報ネットしまね
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30

23:00

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート

神楽ざんまいアワー
■初秋本奈緒美が行く…日本名水巡りの旅　＃1熊本【イッツ・コミュニケーションズ制作】
■初神保町昭和歌謡倶楽部「別れ出会い歌特集」【東京ケーブルネットワーク制作】
■初 講演「夢とチャレンジ」講師：入交昭一郎氏（元本田技研工業副社長、元セガ・エンタープライゼス社長・会長）
（1/31島根県立横田高等学校にて収録）【ジョーホー奥出雲制作】
　　　　　　　　　　 ■初千賀の浦お散歩隊／■初あいラブせんりゅう
※17：00～の3時間枠を20：00～再放送
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00
17:30
18:00

19:00

23:00

美姿勢体操
日本名水巡りの旅／神保町昭和歌謡倶楽部
講演「夢とチャレンジ」／千賀の浦お散歩隊／あいラブせんりゅう
※6：00～の2時間を8：00～、10：00～再放送
スタジオ103ダイジェスト※14：00～リピート

4:55
5:00
6:00

12:00

★宮城県ケーブルテレビ協議会番組交流★

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート

神楽ざんまいアワー
　　　　　　　　　　 ■初 いい伊豆みつけた／■初 歴史探訪～天守を想う地元旅～
鉄の道文化圏シンポジウムｉｎ安来　令和のたたら会議～中世から未来へ～
【前編】オープニング朗読、講演　　【後編】インバウンドリポート、報告
（2/23安来市総合文化ホールアルテピアにて収録）【やすぎどじょっこテレビ制作】 
「なまはげ柴灯まつり」ダイジェスト
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00
18:00

22:00
23:00

美姿勢体操
いい伊豆みつけた／歴史探訪～天守を想う地元旅～
■初 第15回雲南神楽フェスティバル【前編】【後編】
（雲南市・チェリバホールにて収録）【雲南夢ネット制作】
スタジオ103ダイジェスト※14：00～リピート

4:55
5:00
6:00

12:00

★静岡県ケーブルテレビ協議会番組交流★

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート

神楽ざんまいアワー
韓国ドラマ『キミはロボット』第1話／赤ちゃん◇フェネック／ニッポン百年紀行　銭湯激戦区 京都「老舗三大浴場」
■初 けーぶるにっぽん 躍動！JAPAN㉓　鍛え育む地域の宝 【となみ衛星通信テレビ／北陸】 
■初 けーぶるにっぽん 躍動！JAPAN㉔　頂点を夢見て～バトントワリング 【エヌ・シイ・ティ／信越】 
亀山ミュージックチャリティーショー第42回吹奏楽の集い
神保町昭和歌謡倶楽部「別れ出会い歌特集」
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00
19:00
19:30
20:00
22:30
23:00

美姿勢体操
けーぶるにっぽん 躍動！JAPAN㉓㉔
第15回
雲南神楽フェスティバル
【前編】【後編】
スタジオ103ダイジェスト※14：00～リピート

4:55
5:00
6:00

12:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
くつろぎの時間ｆｒｏｍアクアス
■初浜っ子タイムズ
■初えきぐる
～木次線楽しみ方ガイド～
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
まちかどギャラリー
浜っ子タイムズ
■初ぐるぐる中四国・関西
播磨と美作をつなぐ道
【姫路ケーブルテレビ制作】
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

美姿勢体操
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報
～まる得ダップス・インフォ・お悔み～
くつろぎの時間ｆｒｏｍアクアス
しごんならん’S
扉を開けて…市長室からのメッセージ
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
ぐるぐる中四国・関西
見えざる美へのこだわり 国宝 稲葉江の
ツナギを創る【アイ・キャン制作】
ぐるぐる中四国・関西
播磨と美作をつなぐ道
【姫路ケーブルテレビ制作】
情報ネットしまね
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:15

17:30

23:00

美姿勢体操　　
※前日17：00台の番組を5：00～
　15：00台まで毎時リピート
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報
～インフォメーション・お悔み～
目の健康情報
■初ちょっと気になる健康講座
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55

16:00
17:00

17:25
17:30

23:00

美姿勢体操
スタジオ103ダイジェスト
※7：00、9：00、11：00、13：00リピート
千賀の浦お散歩隊／あいラブせんりゅう
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
■初歳時記
グラントワチャンネル
■初ふるさと歴史発見
【浜松ケーブルテレビ制作】
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55
5:00

15:00
16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

美姿勢体操
スタジオ103ダイジェスト
※7：00、9：00、11：00、13：00リピート
いい伊豆みつけた／歴史探訪～天守を想う地元旅～
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
■初 ケーブルさんがやってみた【仮】第6回
■初しごんならん’S
社会福祉法人 小国福祉会 おぐに保育園（浜田市金城町）
■初お地蔵ものがたり
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55
5:00

15:00
16:00
17:00

17:25
17:30

17:45

23:00

美姿勢体操
スタジオ103ダイジェスト
※7：00、9：00、11：00、13：00リピート
けーぶるにっぽん 躍動！JAPAN㉓
けーぶるにっぽん 躍動！JAPAN㉔
神楽ざんまいアワー
スタジオ103
生活情報～インフォメーション・お悔み～
歳時記
しごんならん’S
扉を開けて…市長室からのメッセージ
※17：00台を25：00台まで毎時リピート（23：00台除く）
神楽ざんまいアワー

4:55
5:00

15:00
15:30
16:00
17:00

17:25
17:30
17:45

23:00

お気に入りの写真を
投稿しませんか？
ペットや赤ちゃん、とっておきの景色
など、あなたが大切にしている『た
からもの』を写真でお寄せください。
この紙面でご紹介します♪

投稿方法
写真にコメントを添え、住所・氏名・電話
番号を記入のうえ、上記に記載されてい
る住所またはメールまでお送りください。

プリント写真を送付の際は返却します

▲

メ
ー
ル
Q
R

たからもの写真館 iwamirugram

投稿写真コーナー

♯３月１１日　江津市都治町
　慈恩寺の桜

♯江津市和木町にて♪
さかもっちゃんより佐々木小次郎より

takara＠iwamicatv.jp
石見ケーブルビジョン編成課　「たからもの写真館」係

●美又温泉　国民保養センター（浜田市金城町）
●英国式リフレクソロジー　訪問リフレ
　（浜田市旭町）☆旭温泉あさひ荘の奥

●松江ニューアーバンホテル
●松江アーバンホテル
●今井美術館（江津市桜江町）
●スーパーダップス（浜田市田町）
●湯屋温泉リフレパーク　きんたの里（浜田市金城町）
●JAC（ボウルジャック）（浜田市浅井町）
●株式会社カードック浜田（浜田市治和町）
●やきとり紘（kou）（浜田市朝日町）
●リラクゼーションルームラクシア（浜田市黒川町）

●マルサ石油有限会社
　•セルフ＆カーケアステーションつのづ（江津市二宮町）
　•江津中央給油所（江津市嘉久志町）
●癒しと美のエステ　華美（はなやか）（浜田市治和町）☆JR周布駅前
●たこ初食堂（浜田市片庭町）
●浅利観光　江津　舞乃市　大黒食堂（江津市後地町）
●美又温泉　かめや旅館（浜田市金城町）
●トータルビューティー SKr　桜（浜田市田町）
●ログハウスグリーンヴィレッジ（浜田市旭町）
●クリーニング　ホワイト急便
　（キヌヤプリル店／ゆめタウン浜田店／さわやか店／ゆめタウン江津店／青山店）

●キヌヤ（都野津店／二宮店／プリル店／笠柄店／渡津店／金城店／国府店／ひなし店）

加盟店一覧 （2020年4月1日現在）

美又温泉 金城観光ホテル
☎0855-42-1000（浜田市金城町）

※カード１枚で４名様まで

大人（中学生以上）お一人様

1,000円引き
ご宿泊料金
（１泊２食）

このデザインが目印♪♪
お持ちですか？まる得メンバーズカード

特典内容はこちらをチェック！ 

▲

※加盟店・特典内容は変更になる場合があります。

年会費
無料!!

新規
加盟店

～４月の作品～

初回
17:25～
7日●火
17:25～ほか16日●木再放送

■認定こども園
　日脚保育園
　「令和元年度 作品展」

17:30～21日●火再放送

初回
17:30～
14日●火

市民目線で議会改革に邁進！
～議会改革の取組と地域井戸端会の開催～（浜田市議会）

浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ浜っ子タイムズ

17:30～・27日●月 30日●木再放送

初回
17:30～
20日●月

社会福祉法人 小国福祉会
おぐに保育園（浜田市金城町）

しごんならん’Sしごんならん’S 扉を開けて…
市長室からの

メッセージ

扉を開けて…
市長室からの

メッセージ

17:45～27日●月再放送

初回
17:30～
23日●木

17:00～放送

月曜～金曜
（※第2・第4金曜除く）

16：00～
23：00～
の1時間
（毎日放送）

情報番組
「Moriっと」

モリ

10日●金 24日●金・
17:00～放送

第2・第4
金曜

初回
浜っ子
タイムズ
浜っ子
タイムズ
浜っ子
タイムズ
浜っ子
タイムズ

初回
扉を開けて…
市長室からのメッセージ

扉を開けて…
市長室からのメッセージ

NEW

しごんならん’Sしごんならん’S

初回

スタート!
新編成
スタート!
新編成


